

Vildkilde Ejendomme ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 26 90 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildkilde Ejendomme ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 26 90 12
	Stiftet: 14. marts 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Jensen, Adm. dir.
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parallé 100, 2100 København Ø
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af garager samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	333.521	329.854
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.097	-30.313
Andre driftsomkostninger	0	3.110
Driftsresultat	293.424	292.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-41.606	217.477
Øvrige finansielle omkostninger	-21.087	-225.992
Resultat før skat	230.731	284.136
Skat af årets resultat	-30.380	-62.880
Årets resultat	200.351	221.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.351	221.256
Disponeret i alt	200.351	221.256

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>14.313.014</u>	<u>14.538.878</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.313.014</u>	<u>14.538.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.313.014</u>	<u>14.538.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.400.163
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.620	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.620</u>	<u>7.431.413</u>
Likvide beholdninger	<u>111.268</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.888</u>	<u>7.431.413</u>
Aktiver i alt	<u>14.428.902</u>	<u>21.970.291</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for opskrivninger	6.129.267	7.960.429
	Overført resultat	5.576.083	3.544.570
	Egenkapital i alt	<u>11.830.350</u>	<u>11.629.999</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	338.000	303.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>338.000</u>	<u>303.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	257.107	241.824
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.844
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.107</u>	<u>272.668</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.677.909
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.504	10.869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.133	45.194
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.873.459	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.844	0
	Anden gæld	37.434	24.581
	Periodeafgrænsningsposter	6.071	6.071
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.445</u>	<u>9.764.624</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.260.552</u>	<u>10.037.292</u>
	Passiver i alt	<u>14.428.902</u>	<u>21.970.291</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	6.608.763	6.608.763
Afgang i årets løb	<u>-76.610</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.532.153</u>	<u>6.608.763</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	7.960.428	7.960.428
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-119.373</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>7.841.055</u>	<u>7.960.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-30.313	0
Årets afskrivninger	-30.097	-30.313
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>216</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-60.194</u>	<u>-30.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>14.313.014</u>	<u>14.538.878</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	7.960.429	7.960.429
Regulering primo, udskudt skat af opskrivning	-1.711.789	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-119.373</u>	<u>0</u>
	<u>6.129.267</u>	<u>7.960.429</u>

Noter

			30/6 2018	30/6 2017
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Deposita	0	257.107	257.107	241.824
	0	257.107	257.107	241.824

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, overfor kreditinstitut, for følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Valby Maskinfabrik 12 ApS

Valby Maskinfabrik 11 ApS

Nimbusparken 1 ApS

Valby Maskinfabrik 10 ApS

Valby Maskinfabrik 8 ApS

Valby Maskinfabrik 7 ApS

Trøffelgrisen A/S

Bedre billigere boliger A/S

Gælden hos kreditinstitutter i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2018 126,2 mio.kr. Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 632,7 mio.kr. til kreditinstut. Pantet omfatter de nævnte selskabers ejendomme.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.